PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

O Prefeito Municipal de Buerarema-BA, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento de

todos que decidiu TORNAR SEM EFEITO a publicação do TERMO ADITIVO DE PRAZO 03 AO Nº

170/2022, publicado na edição nº 01614 do dia 02 de Janeiro de 2025. Buerarema/BA, 03 de Janeiro de

2025. Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito Municipal

		2025-01-03T08:43:02-0300